
Neurofaglig medarbejder til rehabiliteringsafdelingen på
Lunden

I Rehabiliteringsafdelingen tilbyder vi ophold til voksne (17 år +) med en erhvervet hjerneskade. Vi
tager imod borgere, der har behov for intensiv, målrettet rehabilitering i trygge og strukturerede
rammer. Netop nu søger vi en neurofaglig medarbejder til en fuldtidsstilling.  
Rehabiliteringsafdelingen
Vi arbejder ud fra en neuropsykologisk/pædagogisk tilgang og anvender b.la. KRAP og tager
udgangspunkt i det enkelte menneskes livshistorie. Der arbejdes i tværfaglige teams bestående af
SSA ’er, pædagoger, ergo-og fysioterapeuter i samarbejde med sygeplejerske, logopæd. og
psykolog.
Vi modtager oftest borgeren 3-6 måneder efter skadens opståen, og opgaven er derfor både at
afdække ressourcer/begrænsninger og udvikle kompensationsstrategier. Opholdslængden er typisk
mellem 2-6 måneder. 
Samarbejdet med pårørende er en stor og helt naturlig del af arbejdet.
Arbejdstiden ligger i tidsrummet kl. 6.45 – 23.00 fordelt på dag og aftenvagter. 
Der arbejdes i udgangspunktet, 20-23 weekender om året og med mulighed for indflydelse på egen
arbejdstid. Vi bruger CAS og KMD-Opus vagtplan.
Vi har brug for:

et menneske med hjertet på rette sted●

neuropædagogisk/neurofaglig erfaring●

har overblik og kan handle selvstændigt●

kan lide alsidige opgaver, og være med til at sætte dit præg udviklingen hos borgeren●

finder det givende at være en del af en tværfaglig sammensat medarbejdergruppe med Social

og sundhedsassistenter i tæt samarbejde med sygeplejerske, pædagoger, pædagogiske

assistenter, fys.- og ergoterapeuter og omsorgs-og pædagogmedhjælpere.

●

kan være i relationer og tilbyde nærvær●

finder det motiverende at arbejde med en målgruppe, hvor alting ikke kører efter drejebogen,

men løsningerne findes i den givne situation

●

finder det spændende at arbejde på tværs af afdelinger.●

 vil indgå i en tværfaglig dialog og gode sparring med kollegaer●

 er positiv og åben overfor nye udfordringer●

Vi kan tilbyde:

Et tæt tværfagligt samarbejde ●

En stor rolle i at sikre borgerens sundhed, trivsel og udvikling●

En spændende arbejdsplads i rivende udvikling●

Sagssupervision  ●

Mulighed for faglig udvikling gennem interne og eksterne kurser●

Et godt arbejdsmiljø med god sparring●

Gode kollegaer, der vil tage godt imod dig●

Grundig introduktion til vores arbejdsmetoder●

Mulighed for indflydelse i åben dialog●

Yderligere information
På Lunden har vi røgfri arbejdstid. 
Du kan læse mere om os på vores hjemmeside: www.lunden.vardekommune.dk. 
Hvis du har spørgsmål eller gerne vil høre mere om jobbet, så ring endelig til afdelingsleder Birthe
I. Hansen på tlf. 7994 8747 mellem kl. 8.00-12.00
Der er ansøgningsfrist den 27. marts 2026, og vi håber, du kan starte den 1. maj 2026 eller
tidligere.
Ansættelsessamtaler afholdes den 30. og 31. marts 2026
Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst.

Frist:
27-03-2026

Stillingskategori:
Handicap, Psykiatri, Social &
Sundhed

Arbejdstid:
Fuldtid

Ansættelsesvilkår:
Fast ansættelse

Kontaktperson:

Telefon:
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